令和 7 年 4 月吉日

取引先各位

ジャステクト株式会社

ビル電気設備改修工事に伴う臨時お問い合わせ先のお知らせ

電気設備改修工事のため、以下日時は弊社あての電話・FAX は受信ができない状況となり

ますのでお知らせいたします。

下記お問合せ先にてご対応させていただきます。

なにかとご不便をおかけいたしますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

令和 7 年 4 月 24 日（木）終日

以上

臨時お問合せ先

☏TEL:03-5826-8452 궴궵궶궷궸궹궺궻FAX:03-5826-8453

✉info@alk.co.jp